[Ipunoxenne Nel K HOCTAHOBJIEHUIO

aIMUHHUCTPALUU TOPOACKOTO OKkpyra HMcrtpa

ot 30.09.2021 Ne 7454/9

3HaueHne 0a30BbIX HOPMATUBHBIX 3aTPaT, HEMOCPEACTBEHHO CBSI3aHHBIX C OKa3aHUEM MYHHUIIUNAIBHONU YCIYTH, MyHULIUIIAIbHbIX
ABTOHOMHBIX M OIOJIKETHBIX YUPEXKACHUHN chepbl KyIbTYphl U JIOMOJIHUTEILHOTO 00pa3oBaHus B cepe KyJIbTypbl TOPOJICKOTO
okpyra HUctpa, Ha 2021 rox u muianossiid nepuof 2022 u 2023 ronos.

N | HaumeHoBaHuEe MyHUIIMNIAIBHON | YHUKaJIbHBIA HOMEP PEECTPOBOM Envnanna 3HaueHue 3arpar, pyo.
n/m yCIyTu 3anucH 00IIePOCCUIICKOTO
06a30BOr0 (OTPACIICBOTO) MEPEUHS
U3MEPCHHS 3aTparsl, 3aTparthbl Ha
(inaccuduraropa) CBSI3aHHBIC C orIaTy
TOCYJTapCTBEHHBIX U BEILIONHEHIEM i- ’
MYHHUIIHUAJIBHBIX YCIYT, N — Tpyna
OKa3bIBAEMbIX (PU3NYECKHUM JIUIIAM
1 | bubmnoreuHoe, 9101000.99.0.5b83AA00000 221.48 206.38
oubnunorpaduueckoe u Py6. Ha 1
HH(OPMAIMOHHOE IIOCELICHUE B
o0ciTy’)KMBaHME I0JIb30BaTENEH roj
OoubIMoTeKn
2 | Opranuzanus AesTeIbHOCTH 13 367.75 13 367.75
KITyOHBIX (POPMUPOBAHUI U 9499160.99.0. 678 AA00000 Py6. Ha 1
dbopmupoBaHuit y4acTHHUKA B
CaMOJIESATEIIbHOTO HAPOIHOTO roj
TBOpYECTBA
3 | Iloka3 criekTakiei (TeaTpaabHbIX 9004000.99.0.56667AA00000 Py6. Ha 1 97 040,59 97 040,59

MOCTAHOBOK)

CIICKTAaKJIb B
rong




[1yOnuyHbIi MOKa3 My3€HHBIX 9102000.99.0.669AA02000 Py0. Ha 1 4 160,98 4 160,98
MPEIMETOB, My3€HHBIX IKCKYPCHUIO B
KOJIJICKIUI roa
Opranuzaius u mpoBejeHue 910000.P.53.0.05760001000 Py6. na 1 179,86 0
KYJIBTYPHO-MaCCOBBIX MIOCETUTEIIS B
MEPOIPUATUI roj
Peanusanus 10N0IHUTEIBHBIX 8042000.99.0.b652AE76000 Py6. Ha 1 77 689,92 77 689,92
o011eo0pazoBaTeabHbIX 0GyUaoIerocs
00IIepa3BUBAIOIINX IPOTPAMM B IO
Opranu3zaius mokasza KOHIIEPTOB 9001000.99.0.bBB68AA01001 Py6. na 1 91 083,78 91 083,78
Y KOHIIEPTHBIX MTPOTPaMM nyoJmyHOe

BBICTYIUICHUE B

ros

1
BanaTBI Ha OIUIAaTy TpyAda U HAYMCJICHHA Ha BBIIIJIATHI 110 OIIATC TPpyada pa6OTHI/IKOB YUpCKACHUA, HCIIOCPCACTBCHHO
YUaCTBYIOIIUX B OKA3aHUW MYHUIIUIIAJIBHBIX YCIIYT.




[Ipunoxenne Ne 2 K MOCTaHOBJIEHUIO
aIMUHUCTPALMKU TOpoACKoro okpyra Mcrpa

ot 30.09.2021 Ne 7454/9

3HaueHue 0a30BbIX HOPMATUBHBIX 3aTPAT Ha 00ILEX035MCTBEHHbIE HYK/Ibl HA OKa3aHUE MYHUIIMIAIBHON YCIIYTH,
MYHHUIMIAIBHBIX aBTOHOMHBIX M OFOJI)KETHBIX YUPEXKACHUN chepbl KyIbTYphl U TOMOJIHUTEILHOTO 00pa3oBaHus B cepe
KyJbTypbl ropoackoro okpyra Mcrtpa, Ha 2021 rox u mitanossiid nepuof 2022 u 2023 ronos.

Ne | HaumeHOBaHME MYHUITUTIATBHOW | pEECTPOBOM 3aIHCH Ennnnia 3HaueHue 3arpar, pyo.
/11 | YCIIYTH 00IIEPOCCUICKOr0 0a30BOT0 | U3MEPEHUSA
yery mep p 3arpaThl, B T.4. 3aTparthl Ha
(oTpaciieBoro) nepevHs
CBSI3aHHBIE C KOMMYHAaJIbHBIC
(xknaccudukaropa)
coJiepKaHUEM YCIIYTH U
rOCy/IapCTBEHHBIX U
00BEKTOB coJiep)KaHue
MYHUIIATIAIBHBIX YCITYT,
HEBUYKAMOT'O 00BLEKTOB
OKa3bIBaEMbIX (PU3UUYECKUM
UMYIIECTBA HEIBKAMOT'O
JIALaM
MMYIIECTBA
1 | bubnmnoreuynoe, 9101000.99.0.583AA00000 | Py6. Ha 1 85.04 33.76
oubmorpadudeckoe u MOCEIIEHNE B
uH()OPMAIIMOHHOE o1
o0cITy>)KuBaHHE TI0JIb30BaTeeH
OMOIHOTEKH
2 Opranuzanus 1eaTeIbHOCTH Py6. na 1 9 653.32 2 191.68

KITyOHBIX (POPMUPOBAHUI U
dbopmupoBaHU
CaMOJIESITEILHOTO HAPOTHOTO
TBOpUYECTBA

9499160.99.0.678 AA00000

YYaCTHHKA B
roa




[Toka3 cnexrakieii (TearpanbHbix | 9004000.99.0.56667AA00000 | Py6. Ha 1 51 387,67 4 613,04
MMOCTaHOBOK) CIIEKTaKJIb B

rojt
[TyOnuyHbIi MOKa3 My3eHHbIX 9102000.99.0.6b69AA02000 | Py0. Ha 1 10 000,53 2 409,16
MPEMETOB, MYy3CHHBIX OKCKYPCHIO B
KOJUICKIIU A roj
Opranuzaius u NpoBejeHNe 910000.P.53.0.05760001000 | Py6. Ha 1 1 008,46 299,34
KYJIbTYPHO-MaCCOBBIX MIOCCTHUTEIS B
MEPOTIPUATHI TOJT
Peanusanusa JOIOIHUATEILHBIX 8042000.99.0.5b52AE76000 | Py6. na 1 18 847.99 3794.12
0011e00pa3oBaTeIbHBIX o0ydJaromerocs
0011epa3BUBAIOIINX TPOTPAMM B TOJ
Opranuzanus nokasa konuepto | 9001000.99.0.b668AA01001 | Py6.xa 1 19 107,33 520,00
Y KOHIICPTHBIX MPOTpaMM nyOIu9YHOe

BBICTYIIJICHUE

B IO




[Ipunoxenne Ne 3 K IOCTAHOBJIEHUIO
aIMUHUCTPALMKU TOpoACcKoro okpyra Mcrpa
o1 30.09.2021 Ne 7454/9

3HaveHUe MOMPAaBOYHOr0 KOA(DPUIIMEHTA 1T MYHUIIMTIATBHBIX aBTOHOMHBIX U OIOJPKETHBIX YUPEKIACHUN cPephl KyIbTYphl U
JOTIOJIHUTENIBHOTO 00pa3oBaHus B chepe KylabTypbl ropojckoro okpyra Mctpa, na 2021 roa u rmutanossiid nepuoy 2022 u 2023

TOJ/IOB.
3HaveHue 3HavyeHue O0bemM pUHAHCOBOTO
0a30B0Or0 MoKa3areJist . o0ecrieyeHUs HA
IHonpaBo4HbIi
HaumeHoBaHHE ypEsKIeHHs HOpMAaTHBA, o0bema | ko>ddpuument HopmaTusHble BbINOJIHEHHE
pPYO. MYHHMIUNAJTbHOI 3aTparsbl, pyo. MYHHUIUTIAJIBHOT O
Ha 2021 rox
yCJayru 3aganusa Ha 2021 roga,
ThIC. PYO.

MyHuUIUNATBHOE YUPEKICHUE
KyJIbTypbl «McTpuHCKUH
KyJIbTYPHO-TOCYTOBBIN KomIuieke» | 23 021,08 10907 1,0257928 23 614,86 257 567,25
ropojickoro okpyra HMctpa
MockoBcKo# 001acTH
MyHUIMTIATIBHOE YUPEKICHUE
KYJbTYphI «HcTpruHCKast
LeHTPAIN30BaHHas OMOIMOTeUHAs 306,51 220309 1,0638978 326,10 71 841,73
CHUCTEMa» TOPOJACKOTO OKpyra
Hcrpa MockoBckoit o0sractu
MyHHAIMTTAIBHOE YUPEKICHUE
KyJbTypbl «IcTpruHCKUI
JpaMaTHYECKUI TeaTp» 148 428,26 184 1,1081598 164 482,23 30 264,73

ropojickoro okpyra HMctpa
MockoBckoi 001acTu




MyHULIMTNIAIBHOE YUPEKIECHUE

KyJIbTYphl «LleHTp pycckou necHu

«SIpuiio» ropoackoro okpyra
HcTtpa MockoBckoil o0nacTu

110 191,11

45

1,1202154

123 437,78

5 554,70

MyHUIMTIAIBHOE YUPEKIECHUE
KyJbTypbl «JIeHuHO-
CHernpeBCcKuil BOEHHO-
UCTOPUYECKUN My3ei»
ropozackoro okpyra Hctpa
MockoBckoi 0bsacTu

14 161,51

1255

1,0617226

15 035,60

18 869,67

MyHuIunagsbHOE aBTOHOMHOE
YUPEXKACHUE KYJIbTYPbI
«JIMpeKIus MapKOB» rOPOICKOrO
okpyra Mctpa MockoBckoi
obnactu

1188,31

7118

1,0381520

1 233,65

8 781,10

MyHHITUTIATBHOE O0KETHOE
YUPESKICHHUE JTOTIOTHUTEIIBHOTO
obpazoBanus «I Je60BCKast
JICTCKast My3bIKaJbHas IITKOJIa»
ropojickoro okpyra Mcrtpa
MockoBcko# o0acTu

96 537,91

94

1,7160600

165 664,85

15 572,50

MyHuIMnanbHOe 010 KETHOE
YUpexACHUE TOMOITHUTEILHOTO

obpazoBanus «JlemoBckas neTckas
MYy3bIKaJbHas IIIKOJIa» TOPOJICKOTO

okpyra Mctpa MockoBckoi
obmactu

96 537,91

287

1,0364080

100 052,66

28 715,11

MyHununanbHOe OIOIKETHOE
YUPEKJICHHUE TOTIOTHUTEIBLHOTO

96 537,91

302

1,1747154

113 404,57

34 248,18




oOpazoBanus «HctpuHckas
JeTCcKasi My3bIKaJdbHasl IIKOJIa»
ropoackoro okpyra Mcrpa
MockoBcko# 061acTH

MyHunmnanibHoe 010 KETHOE
YUPEXKIECHHUE TOTIOTHUTEIBHOTO
oOpazoBanusa «HoBoneTpoBckas
JIeTCKasl My3bIKaJbHas IIKOJIA»
ropojickoro okpyra Uctpa
MockoBckoi 0bsacTu

96 537,91

220

1,4039190

135 531,41

29 816,91

MyHununanabHOe OKETHOE
YUPESKICHHUE JTOTIOTHUTEITBHOTO
obpazoBanus «IlaBno-Cnoboackas
JICTCKast My3bIKaJbHas IITKOJIa»
ropojickoro okpyra Uctpa

96 537,91

166

1,4137720

136 482,59

22 656,11

MyHHITUTIATBHOE O0KETHOE
YUPESKICHHUE JTOTIOTHUTEIIBHOTO
obpaszoBanus «CHerupeBcKast
JETCKasl IIKOJIa HCKYCCTBY
ropojickoro okpyra Mcrtpa
MockoBcko# o0acTu

96 537,91

175

0,7750590

74 822,58

13 093,95

MyHuIHMIaTbHOE aBTOHOMHOE
YUYPEKICHUE JOTOTHUTEIBHOTO
obpazoBanus «JleTckas mkona
HUCKYCCTB «BIOXHOBEHUE»»
ropojickoro okpyra HMcrtpa
MockoBckoi obmacTu

96 537,91

379

0,8415370

81 240,22

30 790,04




